Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira 26 de maio d

GISLEN A ' I • - GI

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita a pintura de sinalização horizontal no cruzamento da Avenida Major

Francisco Bueno Garcia Leme com a rua Severino da Silva Lopes.

Requerimento n° 1350/2020
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTES. PARA QUE SEJA FEITA A PINTURA DE SINALIZAÇÃO
HORIZONTAL NO CRUZAMENTO DA AVENIDA MAJOR FRANCISCO
BUENO GARCIA LEME COM A RUA SEVERINO DA SILVA LOPES.

41 	PROTOCOLO GERAL N° 2565/2020
Data: 26/05 2020 - Horário: 0:47

11111111111E1111111 1111

APROVADO
2 6 MAIO 2020

re dor r'elipe César - FC

Senhor Presidente:

•
Considerando que seja feita a sinalização horizontal no referido local.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

a pintura de sinalização horizontal no cruzamento da Avenida Major Francisco Bueno Garcia Leme com a

rua Severino da Silva Lopes.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1